Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCL VRIS VI i ANO 2022 (2202010A)
Italiana l J' Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022

Torneo CP MILANO 2022 2202010A
Luogo Gorgonzola [Milano - Lombardia]
Periodo 04-02-2022 - 06-02-2022
Turni 5
Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  BRIGATI Alessandro -
Partecipanti 56

Sito Internet

./ Bavagnoli Gabrielenn

'Q Hercegovac Neven 11 1 9 Greco Edoardo i

2 3

FSI - CP MILANO 2022 (2202010A) - Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022 - Pag. 1/26



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Classifica finale
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G ocatore PT Fed
Bavagnoli Gabriele 4.51TA
Her cegovac Neven 4.51TA
Greco Edoardo 4.01TA
Pel i zzol a Danil o 4.01TA
Ri bol di Raffael e 4.01TA
Rol I'i Massinp Biagi 4.01TA
Costal onga Riccardo4.01TA
Garbarini Cristiano3.51TA
Santelli Francesco 3.51TA
Maccarini Luca Nico3.5I1TA
Vincenti Leonardo 3.5I1TA
Cat ena Marco 3.51TA
Bal | abio Pietro 3.01 TA
Mor oni  Luca 3.0 TA
Carrideo Sinone 3.01TA
Sangal | i Marco 3.0ITA
Bal deschi Niccolo ' 3.0 TA
Scovazzi Tullio 3.0 TA
Vi gnati Andrea 3.0 TA
Zanetti Al berto 3.01TA
Bettini Mssino 3.01 TA
Cal darola Stefano 3.01TA
Bal di Matteo 3.01TA
Bottura Henry Rober 2.51TA
Chi odi Al fredo 2.51TA
Bol zoni Massi no 2.51TA
Abi sso Filippo 2.51TA
Beltrami Francesco 2.5I1TA
Cara Roneo Lavinia 2.51TA
Turcatti Muro 2.51TA
Janpbus Manuel 2.51TA
Spelta Andrea Guse2.5I1TA
Ferrara Valeria 2.51TA
Patrucco Carlo 2.51TA
Aielli Riccardo 2.01 TA
Paol i ni Novello Mas 2.0 1 TA
Cecchi ni Massi np 2.01 TA
Rossi Anna Gulia 2.0ITA
Scattareggia Gorgi 2.01TA
Zucchetti Gregorio 2.01TA
Cobbetti Andrea 2.01 TA
Di ni Marco 2.01 TA
Maf f ei s Federico 2.01 TA
Vincenti Francesco 1.5I1TA
Rossetti Jacopo 1.51TA
Rusnati Deni s 1.51ITA
Toscano Lorenzo 1.51TA
Peano Cavasola Fede 1.0 I TA
Vignale Luca Govanl1.01TA
Toscano Niccolo ' 1.0ITA
Bar one Marco 1.0ITA
Marazza Al essandro 1.01TA
Bosi Gabriele Angel 1.01TA
Coco Dario 0.51TA

Biseo Martin Wlfga0.51TA 8.50 9.00 5.

Gl | uzzi

Maur o

Buh Buh Buh Elo Elo
Cul Int  Med Son FIDE Ita
14.5'17.5110. 0115. 2:1911
13.5'15.519. 00 13. 2:2062
14.0'16.019.50 11. 511877
12.5'15.0r8.50 11. 012003
12.0114.018.50 10.7:1754
12. 0113.5/8.50 10.2:1760
7.00 7.00 4.00 7.00 1598
14. 01 16. 01 10. 01 10. 511909
14.0114.519.50 8. 25 1677
13.5'15.5r9. 00 9. 25 1909
13.0'15.0r9. 00 9.50 1595
11.0'12.57.50 8.25 1824
14. 0116. 0110. 01 9. 00 1546
14.0'15.019.50 6.50 1664
9.50 9.50 6.00 6.25 1646
13.0'13.58.50 5. 00 1541
12.5'13.018.50 5.50 1726
11.5'13.017.50 5.50 1551
11.5'12.5/7.00 5.00 1748
11.0'12.57.50 6. 00 1961
11.0112.016.50 5.50 1738
11.0112.017.00 4.50 1717
10.5'12.017.00 7.00 1232
14.0'15.519.50 5. 25 1666
12.0114.018.50 5. 75 999
11.5'12.017.50 3. 25 1662
11.0112.57.00 4. 75 1586
10.5'12.517.50 5. 75 1642
7.50 7.50 4.50 3.25 1353
10. 01 11. 01 6. 00 4. 25 1577
10. 01 10. 516. 00 2. 25 1425
9.50 11.0'6.50 5. 00 1812
9.50 10. 0'6. 00 3.25 1382
9. 00 10.016.00 5. 00 1768
14.0'15.019.50 4.00 1739
12.5'13.0r8. 00 2. 50 1557
11.5'12.017.50 2.50 1627
11.0112.018.00 4.00 1223
11.0'12.0r8. 00 3.50 1368
10.5'11. 516.50 3.00 1274
10.5'11.57.00 3.00 999
10.5'11.57. 00 2. 00 1537
9. 50 10.5/6.00 2. 50 1436
11.5'12.017.50 1. 25 1320
11.0111.57.50 1. 75 999
10.5'12.517.50 3.50 999
9.00 9.50 6.00 1.25 1008
11.5'13.57.00 2.50 1353
10.0'10.0r6.50 0.00 1120
9.50 10. 0r6. 50 0.50 1127
9.00 10.0'6.00 1. 00 999
9.00 9.50 6.00 0.50 1269
8.00 8.00 4.50 0.00 999
11.5'12.017.00 0. 25 1202

50 0. 25 999

00 0. 00 999

0.0 TA 2.00 2.00 O.

Med

Avv

1778
1758
1726
1696
1506
1615
1489
1669
1720
1694
1645
1328
1751
1577
1284
1620
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1376
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1611
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1405
1282
1627

G
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Anno
Nasc
1970
2006
2006
1967
1962
1969
2012
1979
1953
1968
2012
1966
2009
1962
2008
1999
2007
1951
2001
1955
1962
1972
2010
1980
1996
1967
1976
1946
2011
1978
2008
1975
1990
1958
2004
1964
1966
2001
1987
1947
1993
1968
1990
1970
2000
2008
2009
2007
2010
2012
1993
2005
1978
1985
2011
1965



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Abi sso Filippo ITA VEN TV 1586 1326 1567
Aielli Riccardo ITA LOM M 1739 1558 1487
Bal deschi Niccolo ' ITA LOM M 1726 1576 1649
Bal di Matteo ITA LOM BG 1232 1611 1684
Bal | abio Pietro ITA LOM M 1546 1751 1824
Bar one Marco ITA LOM M 999 1412 1047
Bavagnoli Gabriele ITA LOM M 1911 1778 2145
Beltram Francesco ITA LOM M 1642 1517 1638
Bettini Massino ITA LOM MB 1738 1376 1449
Bi seo Martin WlfgalTA PIE TO 999 1282 870

Bol zoni Massi np ITA LOM M 1662 1467 1708
Bosi Gabriele Angel ITA LOM MB 999 1366 632

Bottura Henry Rober ITA LOM MB 1666 1560 1561
Cal darola Stefano |ITA LOM M 1717 1470 1663
Cara Roneo Lavinia ITA LOM M 1353 1413 1614
Carrideo Sinobne ITA LOM M 1646 1284 1779
Cat ena Marco ITA LOM M 1824 1328 1718
Cecchini Massi np ITA LOM M 1627 1307 1476
Chi odi Al fredo ITA SIC PA 999 1624 1432
Coco Dario ITA LOM M 1202 1405 1160
Costalonga Riccardo! TA PIE TO 1598 1489 2167
D ni Marco ITA LOM M 1537 1594 1643
Ferrara Valeria ITA LOM M 1382 1438 1559
Gal | uzzi Mauro I TA LOM BG 999 1627 892

Garbarini Cristianol TA LOM M 1909 1669 1819
Gobbetti Andrea ITA LOM M 999 1446 1206
Greco Edoardo ITA LOM M 1877 1726 1966
Her cegovac Neven I TA LOM BG 2062 1758 2125
Janous Manuel ITA LOM M 1425 1479 1600
Maccarini Luca NicolTA LOM BG 1909 1694 1844
Maf f ei s Federico ITA LOM M 1436 1362 1411
Marazza Al essandro ITA LOM M 1269 1296 1418
Moroni  Luca ITA LOM M 1664 1577 1770
Paol i ni Novello Mas ITA LOM M 1557 1533 1462
Patrucco Carlo ITA LOM M 1768 1332 1453
Peano Cavasola Fede | TA LOM M 1353 1604 1365
Pel i zzol a Danil o ITA PIE NO 2003 1696 1937
Ri bol di Raffael e ITA LOM M 1754 1506 1747
Rolli Massinmo Biagi I TA LOM M 1760 1615 1856
Rossetti Jacopo ITA LOM M 999 1597 1392
Rossi Anna Gulia |ITA LOM M 1223 1514 1563
Rusnati Denis ITA LOM M 999 1563 1268
Sangal Ii Marco ITA LOM MB 1541 1620 1813
Santelli Francesco ITA LOM M 1677 1720 1870
Scattareggia Gorgi I TA LOM M 1368 1592 1641
Scovazzi Tullio ITA LOM M 1551 1530 1602
Spelta Andrea Gusel TA LOM M 1812 1312 1433
Toscano Lorenzo ITA LOM M 1008 1394 1366
Toscano Niccolo ' ITA LOM M 1127 1400 1281
Turcatti Mauro ITA LOM M 1577 1246 1487
Vignal e Luca Govan| TA LOM M 1120 1571 837

Vignati Andrea ITA LOM M 1748 1549 1622
Vincenti Francesco |ITA LOM BG 1320 1432 1284
Vincenti Leonardo |ITA LOM BG 1595 1645 1915
Zanetti Al berto ITA LOM M 1961 1544 1617
Zucchetti Gregorio ITA LOM CR 1274 1466 1515

Nasc

1976
2004
2007
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1970
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2011
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2011
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1966
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1953
1987
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2010
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1970
2012
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1947
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FI DE
28521307
28551125
2893121
2896449
28523474

28530063
876402
818933
28551311
2805885
28557760
853666
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2873147
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814407
822817
2894500
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28535111
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28517652
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28557492
28550820
813508
2844821
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2202010A)

Scacchistica EVIWIGEE
[taliana ' ' Gorgonzola - 04-0

13-05-2024

2-2022 - 06-02-2022

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 NC Hercegovac Neven 451TA| 29 N1 |18 B1 |14 N1 |6 B1 |4 NA|-1
4 2 CM Pelizzola Danilo 4.01TA| 30 B1 |19 N1 |7 BO |21 N1 |16 B 1 |1
20 3 NC Zanetti Alberto 3.0ITA| 3 NO |40 B1 3 N1 |18 BO |23 B1 |1
1 4 NC Bavagnoli Gabriele 451TA|32 B1 |20 N1 |13 B1 |7 N1 |1 B A1
8 5 NC Garbarini Cristiano 3.51TA| 33 N1 |22 BA|16 N1 |11 B A/| 18 N Ay| -1
10 6 NC Maccarini Luca Nicola 3.5ITA|[34 B 1 |21 N1 |17 B1 |1 NO |26 B A|

3 7 NC Geco Edoardo 401TA|3 N1 |24 B1|]2 N21|4 BO|20 N1]|-1
12 8 NC Catena Marco 3.5I1TA| 36 B A |5 N1 |26 BA |19 NA |52 B1 |1
32 9 NC Spelta Andrea Guseppe 2.5 ITA| 37 NO |41 B A |3 N1 |32 NO |5 B1]|-1
34 10 NC Patrucco Carlo 2.51TA| 3 BO |43 NA |5 B1 |23 NO |34 B1 |1
6 11 NC Rolli Massinmo Biagio 4.0ITA|40 N1 |31 BA |27 N1 |5 NA|17 B 1 |-1
5 12 NC Riboldi Raffaele 401TA| 41 B 1|26 NA |31 BA|28 N1 |32 B1]|1
19 13 NC Vignati Andrea 3.0ITA| 42 N1 |37 B1 |4 NO |20 BO |3 N1]|-1
35 14 NC Aielli Riccardo 20ITA| 43 B 1|3 N1 |1 BO |26 NO |30 BO|1
21 15 NC Bettini Massino 3.0ITA| 44 NO |42 B1 |3 N1 |25 BO |37 N1]|-1
17 16 NC Baldeschi Niccolo ' 3.0ITA| 45 B1 |44 N1 |5 BO |3 N1 |2 NO|-1
22 17 NC Caldarola Stefano 3.0ITA| 46 N1 |5 B1 |6 NO |29 B1 |11 NO |-1
9 18 NC Santelli Francesco 3.51TA| 47 B 1 |1 NO |30 B1]|3 N1]|5 B A1
24 19 NC Bottura Henry Robert 251TA| 48 N1 |2 BO |37 N1 |8 BA|[25 NO|-1
14 20 NC Moroni Luca 3.0ITA| 49 B1 |4 BO |38 N1 |13 N1 |7 BO |1
26 21 NC Bol zoni Massino 251TA|5 N1 |6 BO |5 N1|2 BO |3 NAJ-1
15 22 NC Carrideo Sinone 3.0ITA|51 B1 |5 NA|52 B1 |0 043 NA|O
28 23 NC Beltram Francesco 251TA| 52 NA |27 B0 |41 N1 |10 B1 |3 NO|-1
37 24 NC Cecchini Massino 20ITA|53 B1 |7 NO| 3 BO |52 NO |47 B1 |1
7 25 NC Costal onga Riccardo 4.01TA| O 0|45 N1 |3 B1 |15 N1 |19 B1]O
11 26 NC Vincenti Leonardo 3.51TA| 54 N1 |12 BA|8 NA|14 B1 |6 NAJ|-1
27 27 NC Abisso Filippo 2.5ITA| 5 BA/ |23 N1 |11 BO |43 NO |5 B 1|1
30 28 NC Turcatti Mauro 251TA| 5 NO |46 B 1 |54 N1 |12 B O |38 N A -1
36 29 NC Paolini Novello Massino2.0 ITA|1 B O |47 N1 |44 B 1|17 NO |31 BO |1
18 30 NC Scovazzi Tullio 3.0ITA|2 NO |48 B1 |18 NO |44 B1 |14 N1 |-1
13 31 NC Ballabio Pietro 3.0ITA|3 B1 |11 NA |12 N A |16 B O |29 N1 |-1
16 32 NC Sangalli Marco 30ITA|4 NO |5 B1 |24 N1 |9 B1 |12 NO |-1
42 33 NC Dini Marco 20ITA|5 BO |49 N1|3 BO |39 N1|13 BO |1
43 34 NC Maffeis Federico 20I1TA| 6 NO |54 BO |48 N1 |46 B 1 |10 NO | -1
31 35 NC Janmpus Manuel 251TA|7 BO |5 N1 |15 BO |47 N1 |21 BA|1
33 36 NC Ferrara Valeria 25ITA| 8 NA/ |5 BO|9 BO |45 N1 |39 B1 |1
39 37 NC Scattareggia Gorgio 20ITA|9 B1 |13 NO |19 BO |49 N1 |15 BO |1
29 38 NC Cara Roneo Lavinia 2.51TA| O 010 1120 BO |54 N1 |28 BA|1
48 39 NC Peano Cavasola Federicol.0 ITA| 10 N 1 |14 B O |25 NO |33 BO |3 NO|-1
44 40 NC Vincenti Francesco 1.51TA| 11 B O |3 NO |43 BO |48 N A |45 B 1 |

40 41 NC Zucchetti Gregorio 20ITA| 12 NO |9 NA |23 BO |5 BA |46 N1 |-1
52 42 NC Marazza Al essandro 1.OITA| 13 B O |15 NO |49 BO |51 N1 |54 BO |1
23 43 NC Baldi Matteo 3.0ITA| 14 NO |10 B A |40 N1 |27 B1 |22 BA|1
38 44 NC Rossi Anna Gulia 20ITA| 15 B 1 |16 BO |29 NO |30 NO |49 B1 |1
54 45 NC Coco Dario 0.51TA| 16 NO |25 BO |5 NA |3 BO |40 NO |-1
50 46 NC Toscano Niccolo ' 1.0ITA| 17 B O |28 NO |51 B1 |34 NO |41 BO |1
49 47 NC Vignal e Luca G ovanni 1.OITA| 18 NO |29 BO | O 113 BO|24 NO|O
47 48 NC Toscano Lorenzo 1.51TA| 19 B O |30 NO |34 BO |40 BA|5 N1 |1
51 49 NC Barone Marco 1.OITA| 20 NO |33 BO |42 N1 |37 BO |44 NO |-1
55 50 NC Biseo Martin Wlfgang 0.5 ITA| 21 B O |32 NO |45 B A |55 NO |48 B O |1
53 51 NC Bosi Gabriele Angelo 1.0 1TA| 22 NO |35 BO |46 NO |42 BO |O 110
25 52 NC Chiodi Al fredo 2.51TA| 23 BA |3 N1 |22 NO |24 B1 |8 NO/|-1
56 53 NC Galluzzi Mauro 0.0 ITA| 24 NO | O 0|0 0|0 010 0 -1
41 54 NC Gobbetti Andrea 20ITA| 26 BO |3 N1 |28 BO |3 BO |42 N1 |1
45 55 NC Rossetti Jacopo 1.51TA| 27 NA|8 BO |10 NO |50 B1]9 NO|-1
46 56 NC Rusnati Denis 1.51TA| 28 B 1|17 NO |21 BO |41 NA |27 NO|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Abi sso Filippo I TA
Aielli Riccardo I TA
Bal deschi Niccolo ' ITA
Bal di Matteo I TA
Bal | abio Pietro I TA

Bavagnoli Gabriele |TA

Bel tram Francesco |TA
Bettini Massinp I TA
Bol zoni Massi no I TA

Bottura Henry Rober | TA
Cal darola Stefano | TA

Cara Roneo Lavinia |TA
Carrideo Sinobne I TA
Cat ena Marco I TA
Cecchini Massi no I TA
Coco Dario I TA
Cost al onga Ri ccardo | TA
Di ni Marco I TA
Ferrara Valeria I TA
Garbarini CristianolTA
Greco Edoardo I TA
Her cegovac Neven I TA
Janous Manuel I TA
Maccarini Luca NicolTA
Maf f ei s Federi co I TA
Marazza Al essandro | TA
Moroni  Luca I TA
Paol i ni Novel l o Mas | TA
Patrucco Carlo I TA
Peano Cavasol a Fede | TA
Pel i zzol a Danilo I TA

Ri bol di Raffael e I TA

Rol Ii Massino Biagi | TA
Rossi Anna Gulia |ITA
Sangal Ii Marco I TA
Santel li Francesco |TA
Scattareggia Gorgi | TA
Scovazzi Tullio I TA
Spelta Andrea G use | TA
Toscano Lorenzo I TA
Toscano Niccolo ' I TA
Turcatti Muro I TA
Vi gnal e Luca G ovan | TA
Vignati Andrea I TA

Vincenti Francesco |TA
Vincenti Leonardo |ITA
Zanetti Al berto I TA
Zucchetti Gregorio ITA

El o

FI DE
1586
1739
1726
1232
1546
1911
1642
1738
1662
1666
1717
1353
1646
1824
1627
1202
1598
1537
1382
1909
1877
2062
1425
1909
1436
1269
1664
1557
1768
1353
2003
1754
1760
1223
1541
1677
1368
1551
1812
1008
1127
1577
1120
1748
1320
1595 4
1961 5
1274 4
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Pun
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39
01
73
28
28
94
29
11
77
32
36
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44
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39
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18
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42
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-0.58
-1.39
- 0. 00¢
2. 27
1.72
1.22
0. 06
-1.29
-0.61
-0.27
-0.32
0.14
-0.1
-0.92
-0.73
-0.76
1.56
-0.15
1.06
-0.45
0.72
0.4
0.22
-0.14
0. 02
-0.16
0.34
-0.69
-1.89
-0.09
-0.18
1
72
59
12
45
58
.54
-2.09
0.12
-0.6
-0.47
-0.38
-0.5
-0.8
1.55
-1.47
0.54
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Med
Avv.
1326
1558
1576
1611
1751
1778
1517
1376
1467
1560
1470
1413
1284
1328
1307
1405
1489
1594
1438
1669
1726
1758
1479
1694
1362
1296
1577
1533
1332
1604
1696
1506
1615
1514
1620
1720
1592
1530
1312
1394
1400
1246
1571
1549
1432
1645
1544
1466

Per f

1567
1487
1649
1684
1824
2145
1638
1449
1708
1561
1663
1614
1779
1718
1476
1160
2167
1643
1559
1819
1966
2125
1600
1844
1411
1418
1770
1462
1453
1365
1937
1747
1856
1563
1813
1870
1641
1602
1433
1366
1281
1487
837

1622
1284
1915
1617
1515

Anno

Nasc S

1976
2004
2007
2010
2009
1970
1946
1962
1967
1980
1972
2011
2008
1966
1966
1985
2012
1968
1990
1979
2006
2006
2008
1968
1990
2005
1962
1964
1958
2007
1967
1962
1969
2001
1999
1953
1987
1951
1975
2009
2012
1978
2010
2001
1970
2012
1955
1947
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1D

FI DE
28521307
28551125
2893121
2896449
28523474
28530063
876402
818933
2805885
853666
858340
2873147
28520513
826391
844012
2879307
2898476
2839917
889768
853690
2828001
2839135
2858660
836206
28548744
28520980
858358
820601
820610
28553500
814407
822817
2894500
28563182
28544374
821802
2893784
837644
893102
28535057
28535111
28553020
28517652
893650
28557492
28550820
813508
2844821
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FSI

185189
160037
179046
179648
185639
104546
110796
117532
152082
127495
102540
176873
184908
124191
120574
173849
181158
105389
148548
100026
161818
164908
169877
131003
189799
179051
102554
104605
127878
192900
113923
104571
181054
186313
189824
102128
193017
102924
150800
188418
188419
104996
184198
140201
192051
192050
110419
169639



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCL VRIS VI i ANO 2022 (2202010A)
Italiana ! ]!J Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022

J

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
49 NC Bar one Marco ITA 999 0 0.000.700.3 12 1412 1047 1993 M 194893
50 NC Bi seo Martin WifgalTA 999 1 0.001.40-0.9 -27 1282 870 2011 M 192713
51 NC Bosi Gabriele Angel ITA 999 0 0.000.70-0.7 -21 1366 632 1978 M 148587
52 NC Chi odi Al fredo ITA 999 0 0.000.40 2.1 63 1624 1432 1996 M
53 NC Gal l uzzi Mauro ITA 999 0 0.000.10-0.1 -3 1627 892 1965 M 192207
54 NC Gobbetti Andrea ITA 999 0 0.000.50 1.5 45 1446 1206 1993 M 195633
55 NC Rossetti Jacopo ITA 999 1 1.000.800.7 21 1597 1392 2000 M 195791
56 NC Rusnati Denis ITA 999 0 0.000.50 1 30 1563 1268 2008 M 195630
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica EEIWIGEIE
Italiana ' ' Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022

(2202010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 NC Paolini Novello Mass ITA 1557 | 1 NC Hercegovac Neven ITA 2062 0 - 1

2 2 CM  Pelizzola Danilo ITA 2003 | 30 NC Scovazzi Tullio ITA 1551 1 - O

3 31 NC Ballabio Pietro ITA 1546 | 3 NC Zanetti Al berto ITA 1961 1 - 0

4 4 NC Bavagnoli Gabriele ITA 1911 | 32 NC Sangalli Mrco ITA 1541 1 - O

5 33 NC Dini Mrco ITA 1537 | 5 NC Garbarini Cristiano ITA 1909 0 - 1

6 6 NC Maccarini Luca N col ITA 1909 | 34 NC Maffeis Federico ITA 1436 1 - O

7 35 NC Janous Manuel ITA 1425 | 7 NC Greco Edoardo ITA 1877 0 - 1

8 8 NC Catena Marco ITA 1824 | 36 NC Ferrara Valeria ITA 1382 Ap- A
9 37 NC Scattareggia Gorgio ITA 1368 | 9 NC Spelta Andrea G usep ITA 1812 1 - O
10 10 NC Patrucco Carlo ITA 1768 | 39 NC Peano Cavasol a Feder ITA 1353 0 - 1
11 40 NC Vincenti Francesco ITA 1320 | 11 NC Rolli Massinp Biagio ITA 1760 0 - 1
12 12 NC Riboldi Raffaele ITA 1754 | 41 NC Zucchetti Gegorio ITA 1274 1 - O
13 42 NC Marazza Al essandro ITA 1269 | 13 NC Vignati Andrea ITA 1748 0 - 1
14 14 NC Aelli R ccardo ITA 1739 | 43 NC Baldi Mitteo ITA 1232 1 - 0
15 44 NC Rossi Anna Gulia ITA 1223 | 15 NC Bettini Massinp ITA 1738 1 - 0
16 16 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1726 | 45 NC Coco Dario ITA 1202 1 - O
17 46 NC Toscano Niccolo ' ITA 1127 | 17 NC Caldarola Stefano ITA 1717 0 - 1
18 18 NC Santelli Francesco ITA 1677 | 47 NC Vignale Luca G ovann ITA 1120 1 - O
19 48 NC Toscano Lorenzo ITA 1008 | 19 NC Bottura Henry Robert ITA 1666 0 - 1
20 20 NC Moroni Luca ITA 1664 | 49 NC Barone Marco I TA 999 1-0
21 50 NC Biseo Martin Wl fgan I TA 999 | 21 NC Bolzoni Massinp ITA 1662 0 - 1
22 22 NC Carrideo Sinone ITA 1646 | 51 NC Bosi Gabriele Angelo I TA 999 1-0
23 52 NC Chiodi Alfredo I TA 999 | 23 NC Beltram Francesco ITA 1642 Ax- A
24 24 NC Cecchini Mssinm ITA 1627 | 53 NC @alluzzi Mauro ITA 999 1 -0
25 54 NC Cobbetti Andrea I TA 999 | 26 NC Vincenti Leonardo ITA 1595 0 - 1
26 27 NC Abisso Filippo ITA 1586 | 55 NC Rossetti Jacopo ITA 999 A%- A
27 56 NC Rusnati Denis I TA 999 | 28 NC Turcatti Mauro ITA 1577 1 - 0
28 25 NC Costal onga Riccardo I TA 1598 | 0 - F
29 38 NC Cara Romeo Lavinia I TA 1353 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica EEIWIGEIE
Italiana ' ' Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022

(2202010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Hercegovac Neven 1 ITA 2062 | 18 NC Santelli Francesco 1 ITA 1677 1 - O

2 19 NC Bottura Henry Robert 1 ITA 1666 | 2 CM  Pelizzola Danilo 1 ITA 2003 0 - 1

3 20 NC Moroni Luca 1 ITA 1664 | 4 NC Bavagnoli Gabriele 1 ITA 1911 0 - 1

4 5 NC Garbarini Cristiano 1 ITA 1909 | 22 NC Carrideo Sinone 1 ITA 1646 Apn- A
5 21 NC Bol zoni Massinmo 1 ITA 1662 | 6 NC Maccarini Luca Nicol 1 ITA 1909 0 - 1

6 7 NC Greco Edoardo 1 ITA 1877 | 24 NC Cecchini Massino 1 ITA 1627 1 - 0

7 11 NC Rolli Mssinp Biagiol ITA 1760 | 31 NC Ballabio Pietro 1 ITA 1546 Apn- A
8 26 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1595 | 12 NC R boldi Raffaele 1 ITA 1754 Ap- A
9 13 NC Vignati Andrea 1 ITA 1748 | 37 NC Scattareggia Gorgiol ITA 1368 1 - O
10 39 NC Peano Cavasol a Feder 1 ITA 1353 | 14 NC Aielli Riccardo 1 ITA 1739 0 - 1
11 44 NC Rossi Anna Gulia 1 ITA 1223 | 16 NC Baldeschi Niccolo' 1 ITA 1726 0 - 1
12 17 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1717 | 56 NC Rusnati Denis 1 ITA 999 1 -0
13 55 NC Rossetti Jacopo 0.5 ITA 999 | 8 NC Catena Marco 0.5 ITA 1824 0 - 1
14 23 NC Beltrami Francesco 0.5 ITA 1642 | 27 NC Abisso Filippo 0.5 ITA 1586 0 - 1
15 36 NC Ferrara Valeria 0.5 ITA 1382 | 52 NC Chiodi Alfredo 0.5 ITA 999 0 - 1
16 3 NC Zanetti Alberto 0 ITA 1961 | 40 NC Vincenti Francesco 0 ITA 1320 1 - O
17 9 NC Spelta Andrea G usep 0 ITA 1812 | 41 NC Zucchetti Gregorio O ITA 1274 Ap- A
18 43 NC Baldi Mtteo 0 ITA 1232 | 10 NC Patrucco Carlo 0 ITA 1768 A%- A
19 15 NC Bettini Massino 0 ITA 1738 | 42 NC Marazza Alessandro O ITA 1269 1 - 0
20 45 NC Coco Dario 0 ITA 1202 | 25 NC Costalonga Riccardo O ITA 1598 0 - 1
21 28 NC Turcatti Mauro 0 ITA 1577 | 46 NC Toscano Niccolo ' 0 ITA 1127 1 - O
22 47 NC Vignale Luca G ovann 0 ITA 1120 | 29 NC Paolini Novello Mass O ITA 1557 0 - 1
23 30 NC Scovazzi Tullio 0 ITA 1551 | 48 NC Toscano Lorenzo 0 ITA 1008 1 - O
24 32 NC Sangalli Mrco 0 ITA 1541 | 50 NC Biseo Martin Wl fgan O I TA 999 1-0
25 49 NC Barone Marco 0 I TA 999 | 33 NC Dini Marco 0 ITA 1537 0 - 1
26 34 NC Maffeis Federico 0 ITA 1436 | 54 NC Cobbetti Andrea 0 ITA 999 0 - 1
27 51 NC Bosi Gabriele Angelo 0 I TA 999 | 35 NC Janous Manuel 0 ITA 1425 0 - 1
28 38 NC Cara Romeo Lavinia O | TA 1353 | 1- F
29 53 NC @lluzzi Mauro 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica EEIWIGEIE
Italiana ' ' Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022

(2202010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Aielli Riccardo 2 ITA 1739 | 1 NC Hercegovac Neven 2 ITA 2062 0 - 1

2 2 CM  Pelizzola Danilo 2 ITA 2003 | 7 NC Greco Edoardo 2 ITA 1877 0 - 1

3 4 NC Bavagnoli Gabriele 2 ITA 1911 | 13 NC Vignati Andrea 2 ITA 1748 1 - O

4 6 NC Maccarini Luca Nicol 2 ITA 1909 | 17 NC Caldarola Stefano 2 ITA 1717 1 - O

5 16 NC Baldeschi Niccolo' 2 ITA 1726 | 5 NC Garbarini Cristiano 1.5 ITA 1909 0 - 1

6 8 NC Catena Marco 1.5 ITA 1824 | 26 NC Vincenti Leonardo 1.5 ITA 1595 A% - A

7 27 NC Abisso Filippo 1.5 ITA 1586 | 11 NC Rolli Massinp Biagiol1l.5 ITA 1760 0 - 1

8 12 NC R boldi Raffaele 1.5 ITA 1754 | 31 NC Ballabio Pietro 1.5 ITA 1546 Aw- A
9 22 NC Carrideo Sinone 1.5 ITA 1646 | 52 NC Chiodi Al fredo 1.5 ITA 999 1 -0

10 33 NC Dini Mrco 1 ITA 1537 | 3 NC Zanetti Al berto 1 ITA 1961 0 - 1
11 35 NC Janous Manuel 1 ITA 1425 | 15 NC Bettini Massino 1 ITA 1738 0 - 1
12 18 NC Santelli Francesco 1 ITA 1677 | 30 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1551 1 - O
13 37 NC Scattareggia Gorgiol ITA 1368 | 19 NC Bottura Henry Robert 1 ITA 1666 0 - 1
14 38 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1353 | 20 NC Moroni Luca 1 ITA 1664 0 - 1
15 56 NC Rusnati Denis 1 I TA 999 | 21 NC Bolzoni Massinp 1 ITA 1662 0 - 1
16 24 NC Cecchini Massino 1 ITA 1627 | 32 NC Sangalli Mrco 1 ITA 1541 0 - 1
17 25 NC Costalonga Riccardo 1 ITA 1598 | 39 NC Peano Cavasol a Feder 1 ITA 1353 1 - 0
18 54 NC Cobbetti Andrea 1 I TA 999 | 28 NC Turcatti Muro 1 ITA 1577 0 - 1

19 29 NC Paolini Novello Mass 1 ITA 1557 | 44 NC Rossi Anna Gulia 1 ITA 1223 1 - 0
20 36 NC Ferrara Valeria 0.5 ITA 1382 | 9 NC Spelta Andrea Gusep 0.5 ITA 1812 0 - 1
21 10 NC Patrucco Carlo 0.5 ITA 1768 | 55 NC Rossetti Jacopo 0.5 ITA 999 1 -0
22 41 NC Zucchetti Gegorio 0.5 ITA 1274 | 23 NC Beltram Francesco 0.5 |ITA 1642 0 - 1
23 40 NC Vincenti Francesco O ITA 1320 | 43 NC Baldi Mitteo 0.5 ITA 1232 0 - 1
24 48 NC Toscano Lorenzo 0 ITA 1008 | 34 NC Maffeis Federico 0 ITA 1436 0 - 1
25 42 NC Marazza Alessandro 0 ITA 1269 | 49 NC Barone Marco 0 ITA 999 0 - 1
26 50 NC Biseo Martin Wl fgan 0 I TA 999 | 45 NC Coco Dario 0 ITA 1202 A%- A
27 46 NC Toscano Niccolo ' 0 ITA 1127 | 51 NC Bosi Gabriele Angelo 0 I TA 999 1-0
28 47 NC Vignale Luca G ovann 0 ITA 1120 | 1 - F
29 53 NC @lluzzi Mauro 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

13-05-2024

Scacchistica EVIWIGEE
[taliana ' ' Gorgonzola - 04-0

(2202010A)

2-2022 - 06-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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34
47
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Bi anco

Her cegovac Neven
Greco Edoardo

Garbarini Cristiano
Bol zoni Massi no
Zanetti Al berto
Bottura Henry Robert
Turcatti Mauro

Vi gnati Andrea

Vi ncenti Leonardo
Bettini Massi no

Bal | abio Pietro
Cal darol a St ef ano
Mar co

Bel tram Francesco

Sangal | i

Bal di
Chi odi
Scovazzi

Mat t eo

Bar one Marco
Cobbet ti
Zucchet ti
Coco Dario
Rossetti

Bosi

Gl | uzzi

Al fredo
Tullio
Peano Cavasol a Feder
Maf f ei s Federico

Vi gnal e Luca G ovann

Andr ea
Gregorio

Jacopo
Toscano Lorenzo
Gabri el e Angel o
Carrideo Sinpbne
Maur o

e
c
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El o

2062
1877
1909
1662
1961
1666
1577
1748
1595
1738
1546
1717
1541
1642
1232
999
1551
1353
1436
1120
999
999
1274
1202
999
1008
999
1646
999
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6

4

11
2

18
8

12
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16
29
9

10
27
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44
33
46
35
37
38
56
36
50
40
42
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Ner o Pun
Maccarini Luca Nicol 3
Bavagnoli Gabriele 3
Rolli Massinmo Biagio 2.5
Pel i zzol a Danil o 2
Santelli Francesco 2
Cat ena Marco 2
Ri bol di Raffaele 2
Mor oni  Luca 2
Aielli Riccardo 2
Cost al onga Riccardo 2
Bal deschi Niccolo ' 2
Paol i ni Novel |l o Mass 2
Spelta Andrea G usep 1.5
Patrucco Carl o 1.5
Abi sso Filippo 1.5
Cecchi ni Massi no 1
Rossi Anna G ulia 1
Di ni Marco 1
Toscano Niccolo ' 1
Janous Manuel 1
Scattareggia Gorgiol
Cara Roneo Lavinia 1
Rusnati Denis 1
Ferrara Val eri a 0.5
Bi seo Martin Wl fgan 0.5
Vincenti Francesco O
Marazza Al essandro O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica EEIWIGEIE
Italiana ' ' Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022

(2202010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Bavagnoli Gabriele 4 ITA 1911 | 1 NC Hercegovac Neven 4 ITA 2062 App- A
2 2 CM  Pelizzola Danilo 3 ITA 2003 | 16 NC Baldeschi Niccolo' 3 ITA 1726 1 - O

3 18 NC Santelli Francesco 3 ITA 1677 | 5 NC Garbarini Cristiano 3 ITA 1909 A%- A
4 6 NC Maccarini Luca Nicol 3 ITA 1909 | 26 NC Vincenti Leonardo 8 ITA 1595 Awp- A
5 20 NC Moroni Luca 3 ITA 1664 | 7 NC G eco Edoardo 3 ITA 1877 0 - 1

6 11 NC Rolli Mssinp Biagio3 ITA 1760 | 17 NC Caldarola Stefano 3 ITA 1717 1 - O

7 12 NC Riboldi Raffaele 3 ITA 1754 | 32 NC Sangalli Marco 3 ITA 1541 1 - O

8 25 NC Costalonga Riccardo 3 ITA 1598 | 19 NC Bottura Henry Robert 2.5 ITA 1666 1 - 0O

9 8 NC Catena Marco 2.5 ITA 1824 | 52 NC Chiodi Alfredo 2.5 ITA 999 1 -0
10 43 NC Baldi Matteo 2.5 ITA 1232 | 22 NC Carrideo Sinone 2.5 ITA 1646 Aw- A
11 3 NC Zanetti Alberto 2 I TA 1961 | 23 NC Beltram Francesco 2.5 ITA 1642 1 - 0

12 33 NC Dini Marco 2 ITA 1537 | 13 NC Vignati Andrea 2 ITA 1748 0 - 1
13 14 NC Aielli Riccardo 2 ITA 1739 | 30 NC Scovazzi Tullio 2 ITA 1551 0 - 1
14 37 NC Scattareggia Gorgio 2 ITA 1368 | 15 NC Bettini Massinp 2 ITA 1738 0 - 1
15 35 NC Jarous Manuel 2 ITA 1425 | 21 NC Bol zoni Massino 2 ITA 1662 A%- A
16 38 NC Cara Roneo Lavinia 2 ITA 1353 | 28 NC Turcatti Mauro 2 ITA 1577 Aw- A
17 29 NC Paolini Novello Mss 2 ITA 1557 | 31 NC Ballabio Pietro 2 ITA 1546 0 - 1
18 10 NC Patrucco Carlo 1.5 ITA 1768 | 34 NC Maffeis Federico 2 ITA 1436 1 - O
19 9 NC Spelta Andrea Gusep 1.5 ITA 1812 | 55 NC Rossetti Jacopo 1.5 ITA 999 1-0
20 27 NC Abisso Filippo 1.5 ITA 1586 | 56 NC Rusnati Denis 1.5 ITA 999 1 -0
21 36 NC Ferrara Valeria 1.5 ITA 1382 | 39 NC Peano Cavasol a Feder 1 ITA 1353 1 - 0
22 24 NC Cecchini Massinm 1 ITA 1627 | 47 NC Vignale Luca Govann1 ITA 1120 1 - O
23 46 NC Toscano N ccolo ' 1 ITA 1127 | 41 NC Zucchetti Gegorio 1 ITA 1274 0 - 1
24 42 NC Marazza Alessandro 1 ITA 1269 | 54 NC Cobbetti Andrea 1 ITA 999 0 - 1
25 44 NC Rossi Anna Gulia 1 ITA 1223 | 49 NC Barone Marco 1 ITA 999 1 -0
26 40 NC Vincenti Francesco 0.5 ITA 1320 | 45 NC Coco Dario 0.5 ITA 1202 1 - O
27 50 NC Biseo Martin Wlfgan 0.5 ITA 999 | 48 NC Toscano Lorenzo 0.5 ITA 1008 0 - 1
28 51 NC Bosi Gabriele Angelo O I TA 999 | 1 - F
29 53 NC @lluzzi Mauro 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCL VRIS VI i ANO 2022 (2202010A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC I TA El o FI DE: 2062 Perf: 2125 Media: 1758.60 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Paolini Novello Massimb |TA 1557 505 0.92 1 1 1
2 B 18 NC Santelli Francesco I TA 1677 385 0.91 1 2 2
3 N 14 NC Aielli Riccardo I TA 1739 323 0.87 1 3 3
4 B 6 NC Maccarini Luca N cola I TA 1909 153 0.7 1 4 4
5 N 4 NC Bavagnoli Gabriele I TA 1911 151 0.7 Ay 4 4
4.1 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2003 Perf: 1937 Media: 1696.40 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Scovazzi Tullio | TA 1551 452 0.92 1 1 1
2 N 19 NC Bottura Henry Robert | TA 1666 337 0.88 1 2 2
3 B7 NC Geco Edoardo | TA 1877 126 0.67 O 2 2
4 N 21 NC Bolzoni Massino I TA 1662 341 0.88 1 3 3
5 B 16 NC Baldeschi N ccolo' I TA 1726 277 0.83 1 4 4
4.18 4 4

NC I TA El o FI DE: 1961 Perf: 1617 Media: 1544.40 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Ballabio Pietro I TA 1546 415 0.92 0 0 0
2 B 40 NC Vincenti Francesco I TA 1320 641 0.92 1 1 1
3 N33 NC Dini Marco | TA 1537 424 0.92 1 2 2
4 B 18 NC Santelli Francesco I TA 1677 284 0.84 0 2 2
5 B 23 NC Beltram Francesco I TA 1642 319 0.87 1 3 3
4. 47 3 3

NC ITA El o FIDE: 1911 Perf: 2145 Media: 1778.40 WWwe: 1.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 32 NC Sangalli Mrco I TA 1541 370 0.9 1 1 1

2 N 20 NC Mroni Luca | TA 1664 247 0.81 1 2 2

3 B 13 NC Vignati Andrea I TA 1748 163 0.72 1 3 3

4 N 7 NC Greco Edoardo | TA 1877 34 0.55 1 4 4

5B 1 NC Hercegovac Neven I TA 2062 -151 0.3 Ay 4 4
3.28 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCL VRIS VI i ANO 2022 (2202010A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC I TA El o FI DE: 1909 Perf: 1819 Media: 1669.20 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 NC Dini Mrco I TA 1537 372 0.9 1 1 1
2 B 22 NC Carrideo Sinpne | TA 1646 263 0.82 Ay 1 1
3 N 16 NC Baldeschi Niccolo ' I TA 1726 183 0.74 1 2 2
4 B 11 NC Rolli Massinmp Biagio I TA 1760 149 0.7 Ay 2 2
5 N 18 NC Santelli Francesco I TA 1677 232 0.79 Ay 2 2
3.95 2 2

NC ITA El o FI DE: 1909 Perf: 1844 Media: 1694.40 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 NC Mffeis Federico I TA 1436 473 0.92 1 1 1
2 N 21 NC Bolzoni Mssinm I TA 1662 247 0.81 1 2 2
3 B 17 NC Caldarola Stefano I TA 1717 192 0.75 1 3 3
4 N1 NC Hercegovac Neven I TA 2062 -153 0.3 O 3 3
5 B 26 NC Vincenti Leonardo I TA 1595 314 0.86 Ay 3 3
3.64 3 3

NC I TA El o FI DE: 1877 Perf: 1966 Media: 1726.00 WW: 0.72

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 35 NC Janous Manuel I TA 1425 452 0.92 1 1 1

2 B 24 NC Cecchini Mssinm I TA 1627 250 0.81 1 2 2

3 N2 CM Pelizzola Danilo I TA 2003 -126 0.33 1 3 3

4 B 4 NC Bavagnoli Gabriele ITA 1911 -34 0.45 O 3 3

5 N 20 NC Mroni Luca I TA 1664 213 0.77 1 4 4
3.28 4 4

NC ITA El o FI DE: 1824 Perf: 1718 Media: 1328.20 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Ferrara Valeria | TA 1382 442 0.92 Ay 0 0
2 N 55 NC Rossetti Jacopo I TA 999 1 0 1
3 B 26 NC Vincenti Leonardo I TA 1595 229 0.79 Ay 0 1
4 N 19 NC Bottura Henry Robert I TA 1666 158 0.71 Ay 0 1
5 B 52 NC Chiodi Alfredo I TA 999 1 0 2
2.42 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCL VRIS VI i ANO 2022 (2202010A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC ITA El o FI DE: 1812 Perf: 1433 Media: 1312.80 WW: -2.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Scattareggia Gorgio I TA 1368 444 0.92 O 0 0
2 B 41 NC Zucchetti Gegorio I TA 1274 538 0.92 Ay 0 0
3 N 3 NC Ferrara Valeria | TA 1382 430 0.92 1 1 1
4 N 32 NC Sangalli Marco I TA 1541 271 0.83 0 1 1
5 B 55 NC Rossetti Jacopo I TA 999 1 1 2
3.59 1 2

NC ITA Elo FIDE: 1768 Perf: 1453 Media: 1332.40 WW: -1.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 39 NC Peano Cavasola Federico |ITA 1353 415 0.92 0 0 0
2 N 43 NC Baldi Matteo I TA 1232 536 0.92 Ay 0 0
3 B 55 NC Rossetti Jacopo I TA 999 1 0 1
4 N 23 NC Beltram Francesco I TA 1642 126 0.67 O 0 1
5 B 34 NC Mffeis Federico I TA 1436 332 0.88 1 1 2
3.39 1 2

NC I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1856 Media: 1615.60 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Vincenti Francesco I TA 1320 440 0.92 1 1 1
2 B 31 NC Ballabio Pietro | TA 1546 214 0.77 Ay 1 1
3 N 27 NC Abisso Filippo I TA 1586 174 0.73 1 2 2
4 NS5 NC Garbarini Cristiano ITA 1909 -149 0.3 Ay 2 2
5 B 17 NC Cal darol a Stefano I TA 1717 43 0.56 1 3 3
3.28 3 3

NC ITA El o FIDE: 1754 Perf: 1747 Media: 1506.60 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Zucchetti Gegorio I TA 1274 480 0.92 1 1 1
2 N 26 NC Vincenti Leonardo I TA 1595 159 0.71 Ay 1 1
3 B 31 NC Ballabio Pietro | TA 1546 208 0.77 Ay 1 1
4 N 28 NC Turcatti Muro I TA 1577 177 0.73 1 2 2
5 B 32 NC Sangalli Marco I TA 1541 213 0.77 1 3 3
3.9 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2202010A)

Scacchistica EVIWIGEE
[taliana 'J' Gorgonzola - 04-0

13-05-2024

2-2022 - 06-02-2022
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCL VRIS VI i ANO 2022 (2202010A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC |ITA El o FIDE 1717 Perf: 1663 Media: 1470.40 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 NC Toscano Niccolo ' I TA 1127 590 0.92 1 1 1
2 B 56 NC Rusnati Denis I TA 999 1 1 2
3 N6 NC Maccarini Luca N cola I TA 1909 -192 0.25 0 1 2
4 B 29 NC Paolini Novello Massinb |TA 1557 160 0.71 1 2 3
5 N 11 NC Rolli Massinp Biagio I TA 1760 -43 0.44 O 2 3
2.32 2 3

NC ITA El o FI DE: 1677 Perf: 1870 Media: 1720.60 WWe: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 NC Vignale Luca G ovanni ITA 1120 557 0.92 1 1 1
2 N1 NC Hercegovac Neven I TA 2062 -3850.09 O 1 1
3 B 30 NC Scovazzi Tullio I TA 1551 126 0.67 1 2 2
4 N 3 NC Zanetti Al berto I TA 1961 -2840.16 1 3 3
5 B 5 NC Garbarini Cristiano I TA 1909 -2320.21 Ay 3 3
2.05 3 3

NC I TA El o FI DE: 1666 Perf: 1561 Media: 1560.20 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Toscano Lorenzo I TA 1008 658 0.92 1 1 1
2 B 2 CM Pelizzola Danilo I TA 2003 -3370.12 O 1 1
3 N 37 NC Scattareggia Gorgio I TA 1368 298 0.85 1 2 2
4 B8 NC Catena Marco ITA 1824 -1580.29 Ay 2 2
5 N 25 NC Costal onga Riccardo | TA 1598 68 0.59 O 2 2
2.77 2 2

NC ITA El o FI DE: 1664 Perf: 1770 Media: 1577.60 WWe: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Barone Marco I TA 999 1 0 1
2 B 4 NC Bavagnoli Gabriele ITA 1911 -247 0.19 O 0 1
3 N 38 NC Cara Roneo Lavinia I TA 1353 311 0.86 1 1 2
4 N 13 NC Vignati Andrea I TA 1748 -84 0.38 1 2 3
5B 7 NC Greco Edoardo I TA 1877 -2130.23 0 2 3
1.66 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCL VRIS VI i ANO 2022 (2202010A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC I TA El o FI DE: 1662 Perf: 1708 Media: 1467.00 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Biseo Martin Wl fgang I TA 999 1 0 1
2 B 6 NC Maccarini Luca N cola I TA 1909 -247 0.19 0 0 1
3 N 56 NC Rusnati Denis I TA 999 1 0 2
4 B 2 CM Pelizzola Danilo | TA 2003 -3410.12 0 0 2
5 N 35 NC Janous Manuel I TA 1425 237 0.8 Ay 0 2
1.11 0 2

NC ITA El o FI DE: 1646 Perf: 1779 Media: 1284.75 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 51 NC Bosi Gabriele Angelo I TA 999 1 0 1
2 N5 NC Garbarini Cristiano I TA 1909 -2630.18 Ay 0 1
3 B 52 NC Chiodi Alfredo I TA 999 1 0 2
4 0 0O FO 2
5 N 43 NC Baldi Mtteo I TA 1232 414 0.92 Ay 0 2
1.1 0 2

NC I TA El o FI DE: 1642 Perf: 1638 Media: 1517.60 WWe: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Chiodi Alfredo I TA 999 Ay 0 0
2 B 27 NC Abisso Filippo | TA 1586 56 0.58 0 0 0
3 N 41 NC Zucchetti Gegorio I TA 1274 368 0.9 1 1 1
4 B 10 NC Patrucco Carlo I TA 1768 -126 0.33 1 2 2
5 N 3 NC Zanetti Al berto I TA 1961 -3190.13 0 2 2
1.94 2 2

NC ITA El o FI DE: 1627 Perf: 1476 Media: 1307.20 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC @lluzzi Mauro I TA 999 1 0 1
2 N7 NC Greco Edoardo | TA 1877 -2500.19 0 0 1
3 B 32 NC Sangalli Marco I TA 1541 86 0.62 0 0 1
4 N 52 NC Chiodi Afredo I TA 999 0 0 1
5 B 47 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1120 507 0.92 1 1 2
1.73 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCL VRIS VI i ANO 2022 (2202010A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC |ITA El o FI DE: 1598 Perf: 2167 Media: 1489.75 WW: 1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 45 NC Coco Dario I TA 1202 396 0.92 1 1 1
3 B 39 NC Peano Cavasola Federico |TA 1353 245 0.8 1 2 2
4 N 15 NC Bettini Massinop I TA 1738 -140 0.31 1 3 3
5 B 19 NC Bottura Henry Robert I TA 1666 -68 0.41 1 4 4
2. 44 4 4

NC ITA El o FI DE: 1595 Perf: 1915 Media: 1645.00 WW: 1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 54 NC Cobbetti Andrea I TA 999 1 0 1
2 B 12 NC Riboldi Raffaele I TA 1754 -159 0.29 Ay 0 1
3 N 8 NC Catena Marco I TA 1824 -2290.21 Ay 0 1
4 B 14 NC Aielli Riccardo I TA 1739 -144 0.31 1 1 2
5 N 6 NC Maccarini Luca N cola I TA 1909 -314 0.14 Ay 1 2
0.95 1 2

NC I TA El o FI DE: 1586 Perf: 1567 Media: 1326.40 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Rossetti Jacopo I TA 999 Ay 0 0
2 N 23 NC Beltram Francesco I TA 1642 -56 0.42 1 1 1
3 B 11 NC Rolli Massino Biagio I TA 1760 -174 0.27 O 1 1
4 N 43 NC Baldi Mitteo I TA 1232 354 0.89 0 1 1
5 B 56 NC Rusnati Denis I TA 999 1 1 2
1.58 1 2

NC ITA El o FI DE: 1577 Perf: 1487 Media: 1246.40 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Rusnati Denis I TA 999 0 0 0
2 B 46 NC Toscano Niccolo ' I TA 1127 450 0.92 1 1 1
3 N 54 NC GCobbetti Andrea I TA 999 1 1 2
4 B 12 NC Riboldi Raffaele I TA 1754 -177 0.27 O 1 2
5 N 38 NC Cara Roneo Lavinia I TA 1353 224 0.78 Ay 1 2
1.97 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCL VRIS VI i ANO 2022 (2202010A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC ITA El o FI DE: 1557 Perf: 1462 Media: 1533.60 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Hercegovac Neven I TA 2062 -5050.08 0 0 0
2 N 47 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1120 437 0.92 1 1 1
3 B 44 NC Rossi Anna Gulia | TA 1223 334 0.838 1 2 2
4 N 17 NC Caldarola Stefano ITA 1717 -1600.29 O 2 2
5 B 31 NC Ballabio Pietro I TA 1546 11 0.52 0 2 2
2.69 2 2

NC ITA El o FI DE: 1551 Perf: 1602 Media: 1530.00 WW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 CM Pelizzola Danilo I TA 2003 -452 0.08 0 0 0
2 B 48 NC Toscano Lorenzo I TA 1008 543 0.92 1 1 1
3 N 18 NC Santelli Francesco I TA 1677 -126 0.33 0 1 1
4 B 44 NC Rossi Anna Gulia I TA 1223 328 0.87 1 2 2
5 N 14 NC Aelli Riccardo I TA 1739 -188 0.26 1 3 3
2.46 3 3

NC I TA El o FI DE: 1546 Perf: 1824 Media: 1751.60 WWwe: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Zanetti Al berto I TA 1961 -4150.08 1 1 1
2 N11 NC Rolli Mssinm Biagio I TA 1760 -214 0.23 Ay 1 1
3 N 12 NC R boldi Raffaele I TA 1754 -208 0.23 Ay 1 1
4 B 16 NC Baldeschi Niccolo* I TA 1726 -1800.26 O 1 1
5 N 29 NC Paolini Novello Massimb |TA 1557 -11 0.48 1 2 2
1.28 2 2

NC I TA El o FI DE: 1541 Perf: 1813 Media: 1620.60 WWe: 1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Bavagnoli Gabriele I TA 1911 -3700.1 O 0 0
2 B 50 NC Biseo Martin Wl fgang I TA 999 1 0 1
3 N 24 NC Cecchini Massinm I TA 1627 -86 0.38 1 1 2
4 B 9 NC Spelta Andrea G useppe |ITA 1812 -2710.17 1 2 3
5 N 12 NC Riboldi Raffaele I TA 1754 -2130.23 0 2 3
0. 88 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCL VRIS VI i ANO 2022 (2202010A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC I TA El o FI DE: 1537 Perf: 1643 Media: 1594.00 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Garbarini Cristiano I TA 1909 -372 0.1 0 0 0
2 N 49 NC Barone Marco I TA 999 1 0 1
3 B3 NC Zanetti Alberto I TA 1961 -424 0.08 0 0 1
4 N 39 NC Peano Cavasola Federico |TA 1353 184 0.74 1 1 2
5 B 13 NC Vignati Andrea I TA 1748 -2110.23 0 1 2
1.15 1 2

NC ITA El o FI DE: 1436 Perf: 1411 Media: 1362.20 WW: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N6 NC Maccarini Luca N cola I TA 1909 -473 0.08 0 0 0

2 B 54 NC Cobbetti Andrea I TA 999 0 0 0

3 N 48 NC Toscano Lorenzo I TA 1008 428 0.92 1 1 1

4 B 46 NC Toscano Niccolo ' I TA 1127 309 0.86 1 2 2

5 N 10 NC Patrucco Carlo I TA 1768 -3320.12 0 2 2
1.98 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1425 Perf: 1600 Media: 1479.20 WWe: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Greco Edoardo | TA 1877 -452 0.08 O 0 0
2 N 51 NC Bosi Gabriele Angelo I TA 999 1 0 1
3 B 15 NC Bettini Mssinm | TA 1738 -3130.14 © 0 1
4 N 47 NC Vignale Luca G ovanni ITA 1120 305 0.86 1 1 2
5 B 21 NC Bolzoni Massinmo I TA 1662 -2370.2 Ay 1 2
1.28 1 2

NC ITA El o FI DE: 1382 Perf: 1559 Media: 1438.00 WWe: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Catena MNarco I TA 1824 -4420.08 Ay 0 0
2 B 52 NC Chiodi Afredo I TA 999 0 0 0
3 B9 NC Spelta Andrea G useppe |ITA 1812 -4300.08 0 0 0
4 N 45 NC Coco Dario I TA 1202 180 0.74 1 1 1
5 B 39 NC Peano Cavasola Federico |TA 1353 29 0.54 1 2 2
1.44 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCL VRIS VI i ANO 2022 (2202010A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC | TA El o FI DE: 1368 Perf: 1641 Media: 1592.60 WWe: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Spelta Andrea G useppe |ITA 1812 -444 0.08 1 1 1
2 N 13 NC Vignati Andrea I TA 1748 -3800.09 O 1 1
3 B 19 NC Bottura Henry Robert I TA 1666 -298 0.15 0 1 1
4 N 49 NC Barone Marco I TA 999 1 1 2
5 B 15 NC Bettini Mssinmo I TA 1738 -3700.1 O 1 2
0.42 1 2

NC ITA El o FI DE: 1353 Perf: 1614 Media: 1413.33 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 1 FO 1
3 B 20 NC Mironi Luca I TA 1664 -3110.14 O 0 1
4 N 54 NC Cobbetti Andrea I TA 999 1 0 2
5 B 28 NC Turcatti Muro I TA 1577 -2240.22 Ay 0 2
0. 36 0 2

NC I TA El o FI DE: 1353 Perf: 1365 Media: 1604.80 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Patrucco Carlo I TA 1768 -4150.08 1 1 1
2 B 14 NC Aelli Riccardo I TA 1739 -386 0.09 O 1 1
3 N 25 NC Costalonga R ccardo I TA 1598 -2450.2 O 1 1
4 B 33 NC Dini Marco | TA 1537 -184 0.26 0 1 1
5 N 36 NC Ferrara Valeria I TA 1382 -29 0.46 O 1 1
1.09 1 1

NC ITA El o FI DE: 1320 Perf: 1284 WMedia: 1432.60 WWw: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Rolli Massinp Biagio I TA 1760 -440 0.08 O 0 0
2 N 3 NC Zanetti Alberto I TA 1961 -6410.08 0 0 0
3 B 43 NC Baldi Mitteo I TA 1232 88 0.62 0 0 0
4 N 48 NC Toscano Lorenzo I TA 1008 312 0.86 Ay 0 0
5 B 45 NC Coco Dario I TA 1202 118 0.66 1 1 1
2.3 1 1

FSI - CP MILANO 2022 (2202010A) - Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022 - Pag. 21/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCL VRIS VI i ANO 2022 (2202010A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC |ITA El o FI DE: 1274 Perf: 1515 Media: 1466.80 WW: 0.54

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 12 NC Riboldi Raffaele I TA 1754 -4800.08 0 0 0

2 N9 NC Spelta Andrea G useppe |ITA 1812 -5380.08 Ay 0 0

3 B 23 NC Beltram Francesco I TA 1642 -368 0.1 0 0 0

4 B 56 NC Rusnati Denis I TA 999 Ay 0 0

5 N 46 NC Toscano Niccolo ' I TA 1127 147 0.7 1 1 1
0.96 1 1

NC ITA El o FIDE: 1269 Perf: 1418 Media: 1296.60 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Vignati Andrea I TA 1748 -479 0.08 0 0 0
2 N 15 NC Bettini Mssinm I TA 1738 -469 0.08 0 0 0
3 B 49 NC Barone Marco I TA 999 0 0 0
4 N 51 NC Bosi Gabriele Angelo I TA 999 1 0 1
5 B 54 NC Cobbetti Andrea I TA 999 0 0 1
0.16 0 1

NC I TA El o FI DE: 1232 Perf: 1684 Media: 1611.80 WWwe: 2.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 NC Aelli Riccardo I TA 1739 -507 0.08 0 0 0
2 B 10 NC Patrucco Carlo I TA 1768 -536 0.08 Ay 0 0
3 N 40 NC Vincenti Francesco I TA 1320 -88 0.38 1 1 1
4 B 27 NC Abisso Filippo | TA 1586 -3540.11 1 2 2
5 B 22 NC Carrideo Sinone I TA 1646 -414 0.08 Ay 2 2
0.73 2 2

NC ITA El o FI DE: 1223 Perf: 1563 Media: 1514.20 WWe: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Bettini Mssinp ITA 1738 -5150.08 1 1
2 B 16 NC Baldeschi Niccolo ' I TA 1726 -5030.08 0 1 1
3 N 29 NC Paolini Novello Massinb |TA 1557 -3340.12 0 1 1
4 N 30 NC Scovazzi Tullio I TA 1551 -3280.13 O 1 1
5 B 49 NC Barone Marco I TA 999 1 1 2
0.41 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCL VRIS VI i ANO 2022 (2202010A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC I TA El o FI DE: 1202 Perf: 1160 Media: 1405.00 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Baldeschi Niccolo ' I TA 1726 -524 0.08 0 0 0
2 B 25 NC Costalonga Riccardo I TA 1598 -396 0.08 0 0 0
3 N 50 NC Biseo Martin Wl fgang I TA 999 Ay 0 0
4 B 36 NC Ferrara Valeria | TA 1382 -1800.26 O 0 0
5 N 40 NC Vincenti Francesco I TA 1320 -1180.34 O 0 0
0.76 0 0

NC ITA El o FIDE: 1127 Perf: 1281 Media: 1400.60 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC Caldarola Stefano I TA 1717 -5900.08 0 0 0
2 N 28 NC Turcatti Muro | TA 1577 -450 0.08 0 0 0
3 B 51 NC Bosi Gabriele Angelo I TA 999 1 0 1
4 N 34 NC Maffeis Federico I TA 1436 -3090.14 0 0 1
5 B 41 NC Zucchetti Gregorio I TA 1274 -147 0.3 O 0 1
0.6 0 1

NC I TA El o FIDE: 1120 Perf: 837 Medi a: 1571.50 WWe: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Santelli Francesco I TA 1677 -557 0.08 0 0 0
2 B 29 NC Paolini Novello Massimb |TA 1557 -437 0.08 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 35 NC Janous Manuel I TA 1425 -3050.14 0 0 1
5 N 24 NC  Cecchini Massino I TA 1627 -507 0.08 O 0 1
0. 38 0 1

NC ITA El o FI DE: 1008 Perf: 1366 Media: 1394.40 WWw: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Bottura Henry Robert | TA 1666 -658 0.08 0 0 0
2 N 30 NC Scovazzi Tullio | TA 1551 -543 0.08 0 0 0
3 B 34 NC Mffeis Federico I TA 1436 -428 0.08 0 0 0
4 B 40 NC Vincenti Francesco I TA 1320 -312 0.14 Ay 0 0
5 N 50 NC Biseo Martin Wl fgang I TA 999 1 0 1
0. 38 0 1
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NC ITA Elo Italia:999 Variaz: 12 Perf: 1047 Media: 1412. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Mroni Luca I TA 1664 -6650.08 0 0 0
2 B 3 NC Dini Mrco | TA 1537 -538 0.08 0 0 0
3 N 42 NC Marazza Al essandro I TA 1269 -2700.17 1 1 1
4 B 37 NC Scattareggia Gorgio I TA 1368 -3690.1 O 1 1
5 N 44 NC Rossi Anna Gulia I TA 1223 -224 0.22 O 1 1
0. 65 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 870 Medi a: 1282. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC Bolzoni Massinm I TA 1662 -6630.08 0 0 0
2 N 32 NC Sangalli Marco I TA 1541 -542 0.08 0 0 0
3 B 45 NC Coco Dario I TA 1202 -2030.24 Ay 0 0
4 N 55 NC Rossetti Jacopo I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 B 48 NC Toscano Lorenzo I TA 1008 -9 0.49 O 0 0
1.39 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 632 Medi a: 1366. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Carrideo Sinone I TA 1646 -647 0.08 O 0 0
2 B 35 NC Janpus Manuel I TA 1425 -426 0.08 0 0 0
3 N 46 NC Toscano Niccolo ' I TA 1127 -128 0.33 0 0 0
4 B 42 NC Marazza Al essandro I TA 1269 -2700.17 0 0 0
5 0 1 FO 1
0. 66 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1432 Media: 1624. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Beltram Francesco I TA 1642 -6430.08 Ay 0 0
2 N 36 NC Ferrara Valeria | TA 1382 -3830.09 1 1 1
3 N 22 NC Carrideo Sinmone | TA 1646 -647 0.08 0 1 1
4 B 24 NC Cecchini Massinp I TA 1627 -628 0.08 1 2 2
5 N 8 NC Catena Marco I TA 1824 -8250.08 0 2 2
0.41 2 2
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 892 Medi a: 1627. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 NC Cecchini Mssino I TA 1627 -628 0.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.08 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Vari az: 45 Perf: 1206 Medi a: 1446. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC Vincenti Leonardo I TA 1595 -596 0.08 0 0 0
2 N 34 NC Mffeis Federico | TA 1436 -437 0.08 1 1 1
3 B 28 NC Turcatti Mauro I TA 1577 -578 0.08 O 1 1
4 B 38 NC Cara Roneo Lavinia I TA 1353 -3540.11 O 1 1
5 N 42 NC Marazza Al essandro I TA 1269 -2700.17 1 2 2
0.52 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 21 Perf: 1392 Media: 1597. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Abisso Filippo | TA 1586 -5870.08 Ay 0 0
2 B 8 NC Catena Marco I TA 1824 -8250.08 0 0 0
3 N 10 NC Patrucco Carlo I TA 1768 -7690.08 O 0 0
4 B 50 NC Biseo Martin Wl fgang I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 N9 NC Spelta Andrea G useppe |TA 1812 -8130.08 O 1 1
0.82 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1268 Medi a: 1563. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Turcatti Mauro | TA 1577 -578 0.08 1 1 1
2 N 17 NC Caldarola Stefano I TA 1717 -718 0.08 0 1 1
3 B 21 NC Bolzoni Massinp I TA 1662 -6630.08 0 1 1
4 N 41 NC Zucchetti Gregorio I TA 1274 -2750.17 Ay 1 1
5 N 27 NC Abisso Filippo | TA 1586 -587 0.08 0 1 1
0.49 1 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
49 NC Bar one Marco ITA 5 1.0 1412 1172 999 1993 M 194893
50 NC Bi seo Martin Wi fgalTA 4 0.5 1353 1031 999 2011 M 192713
51 NC Bosi Gabriele Angel ITA 4 0.0 1366 566 999 1978 M 148587
52 NC Chi odi Al fredo ITA 5 2.5 1624 1624 999 1996 M
54 NC Cobbetti Andrea ITA 5 2.0 1446 1374 999 1993 M 195633
55 NC Rossetti Jacopo ITA 4 0.5 1747 1425 999 2000 M 195791
56 NC Rusnati Denis ITA 5 1.5 1563 1414 999 2008 M 195630
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